CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 9 e 10 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA pela  prestação  dos  serviços  a  importância  total  estima  de  R$  259.197,79  (duzentos  e
cinquenta e nove mil, cento e noventa e sete reais e setenta e nove centavos), para o período de 12 (doze) meses, nos termos da
Proposta de doc. SEI N° 0855879 .

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado mensalmente, abrangendo o dia, inclusive, de início da prestação dos serviços até
o dia anterior a este no mês subsequente ao da prestação dos serviços, até o 10º (décimo) dia útil a partir da apresentação da Fatura/Nota